34 Donacio testamentaria dicti hospitalis Rotuli, 02 dec 1414, Katherina relicita Johanneti de Ryva prope Rotulum, burial in cimisterio cappelle Sancti Sepulteri de Rotulo, quicquidem cappele dat et legat... unam peciam vinee et prati sitam in territorio Rotuli loco dicto en Lesinaz juxta vineam Oliverii alumpni Guilliermi Mistralis domicelli a borea, pratum heredum dicti Johanneti de Riva a juria, vineam quam tenet Johanneta relicita Johannodi Marguens a vento, et carreriam publicam a lacu, Nycodus de Gimel clericus. (*Depreco*)

34v Confessio dicti hospitalis per Johannem filium quondam Johanneti de Ryva facta de uno quarterono frumenti cum assecto eiusdem, 10 feb 1415, lictera recepta per Guillierum Fabri de Bignin clericum. (*Et humiliter*)

35 Abbergamentum predicti hospitalis, 08 dec 1420, lease to Peronetus and Johannetus de Ryva pater et filius, properties at Vers, notary Guillermus Fabri de Bignin clericus, hospitalerius Frater Johannes Charvexii. (*Exore*)

36v Confessio predicti hospitalis Rotuli per Roletum Bosson facta de una cupa vini, previously donated by his mother Peroneta, 08 feb 1417, lictera signata et recepta per Guillierum Fabri de Bignin clericum, rector Frater Johannes Charvesii. (*Ut clementer*)

Donacio testamentaria ipsius hospitalis per Nycoletam filiam Johanneti de Souvillaz uxorem Guilliermi nutriti quondam Richardi domini ? de Mont, 01 sep 1385, lictera recepta per Mermetum de Laytrevers de Germagnie. (*Respicias*)

37v Alia donacio testamentaria per Mondetum Pacton carpentatorem Rotuli de duodecim denariis census facta, 07 jun 1434, notary Petrus Nycolay, duodecim denarios bone monete census solvendos anno quolibet termino festi Sancti Michaelis per Johannem, Mermetum, et Glaudium eius liberos et heredes donet et quo usque solvent eidem hospitalis viginti solidos semel... , hospitalerius Frater Petrus Regis canonicus religionis Sancti Sepulteri Jerosolimitan de Annessiaco. (*Me*)

38 Clausula testamenti seu donacio testamentaria ad opus eiusdem hospitalis erga Petrum de Souvillaz de Germagnye de una cupa vini, 12 may 1415, notary Jaquemetus dou Ructit. (*Servum*)

Lictera investiture ad opus predicti hospitalis Rotuli, 10 mar 1482, based on a reconnaissance of a debt of 25 florins by Petrum Foresterii et Elynodam eius sororem liberos quondam Mermeti Foresterii facta Henrico Jaquerii hospitalerio Rotuli, house at Rolle, notary Nycoletus ? Gruerii ?, hospitalerius Frater Henricus Jaquerii. (*Tuum*)

39 Confessio seu recognicio eidem hospitali facta per Johannetum de Ryva de duodecim denariis, 30 jan 1424, notary Guillermus Fabri de Bignin, rector Frater Johannes Charverii. (*Nequam*)

39v Confessio Jaqueti de Rippaz burgensis Rotuli ad opus predicti hospitalis causam habentis Petri de Plathea alias Prissinjat (usually written Pissinjat or similar), 21 nov 1429, notary Petrus Nycolay de Monasterio in Borsalia clericus. (*Et miserere*)

40 Vendicio facta per Richardum Regis filium quondam Francisci Regis de Germagnie et Johannetam eius (inserted above the line : uxorem) filiam quondam Philipi ? de Vo ? Nycoleto Cuenet burgensi ? Rotuli, 05 jul 1384 ?, lictera recepta per Vullierum de Alingio clericum. (*Mey*)

40v Donacio testamentaria ad opus dicti hospitalis per Nycoletum Cuanet de Rotulo facta, 12 aug 1401, notary Mermetus Prengini ? (*Mey* – these two items are to be considered together)

Alia donacio testamentaria ad opus dicti hospitalis, 02 feb 1426, notary Jaquetus dou Ructit, testament of Richardus Reymondi de Germagnye, 20 sols to be paid by his nephew Johannes Reymondi. (*Qui Misertus*)

41 Lictera ad opus dicti hospitalis erga Johannem Barruffyns de duabus cupis vini, 08 feb 1317 ? (certainly an error for 1417), notary Guillermus Fabri de Bignin, rector Frater Johannes Charvexii. (*De Nyehille Fuisti*)

41v Vendicio predicti hospitalis erga liberos Johannis Regis de Rotulo de tribus bichetis frumenti, Jaquetus et Arthaudus dicti de Verterigrangia fratres et Anthonius Gogeti de Rotulo tanquam tutores liberorum Johannis Regis de Rotulo et eo nomine, 19 jan 1419, notary Jaquemetus dou Ructit, hospitalerius Frater Johannes Charvesii. (*Mulieri*)

42 Donatio testamentaria predicti hospitalis facta per Johannodum Beatrix de Germagie de una cupa vini et asseto eiusdem, heredes sibi instituit Johannetum nepotem suum et Hugonetam uxorem suam, et post decessum ipsorum Johannetum filium Perreti de Tresseres et Perrodum eius nepotem filium Richardi de Tresseres, 08 nov 1413, notary Vulliermus de Alingio. (*Cananee*)

42v Lictera ad opus predicti hospitalis de dymidio sextario vini erga Jaquetum Grossy et Johannetum Biatrix ac Richardum de Trosseres, 23 jul 1370, supradicti Jaquetus Grossy, Johannetus Biatrix, et Richardus de Trosseres vigore cuiusdam pronunciationis ? (indistinct abbreviation) facte tanquam possessores cuiusdam vinee dou Molard sita subtus Ruvinam juxta vineam dou Rosey a lacu, vineam Mermeti de Leytravers ? a juria, confessi sunt debere Fratri Nycodo Vinelos ? de Annyciaco rectori hospitalis Rotuli, notary Vulliermus de Alingio. (*Et Maree ? = Marie*)

43 Confessio per Mermetum de Ryvaz de Rotulo facta de sexdecim denariis census, previously owed by Jaqueta relicta Francisci Coinssins de Bougier Millon, 16 aug 1414, notary Mermetus dictus Bassins de Bougier Millon, hospitalerius Frater Johannes Charvesii. (*Madalene*)

44 Donacio testamentario dicto hospitali facta per Nycodum de Bugnyon de Tertignin de xx solidis semel, 30 nov 1388, to be paid by his daughter Jaqueta, et post [decessum] eandem Jaquetam, Franciscum eius fratrem, notary Vulliermus de Alingio de Rotulo, ex commissione per Guillierum Fabri de Bignyn notarium signata. (*Qui pepercisti*)

44v Lictera subbastacionis ad opus dicti hospitalis, 18 jun 1465, property sold for debt of Mermetus Foresterii ?, lictera recepta per Glaudium Roberti, hospitalerius Frater Henricus Jaquerii. (*De proprio* – at this point, the sequence is broken, a phrase from the first section of the Conditor Caeli et Terrae is repeated)

45 Donacio testamentaria eidem hospitali facta per Mermetum dou Crest burgensis Rotuli, no date, lictera recepta per Jaquetum Buiczos ? clericum de Perruys. (*Sanguine*)

(Fol. 45v is blank.)

46 Accensamentum perpetuum factum per Fratrum Henricum Jaquerii rectorem hospitalis Rotuli Gabrieli Fabri, 15 feb 1486, notary Discretus Aymonodus Roberti, signata ex commissione per Anthonium de Combis notarium. (*Reddemisti*)

47 Vendicio prefato hospitali facta per Johannem Choutagnye de Pacta in mandamento Arbraci ? burgensis Rotuli de trigina solidis census cum accepto (=assecto) eorundem, 26 aug 1438, notary Johannes Fonjalleti de Albona, rector Frater Petrus Regis. (*Quem ego*)

48 Recognicio dicto ? hospitali facta per honestum Ansernum Bertrandi de Rotulo de tribus cupis vini census, 03 jan 1481, Ansermus holds quandam peciam vinee sitam in territorio de Germagnie loci dicto in Clauso de hospitali, from the said dominus de Alamand, for which the said cense is owed to the said hospital, notary Petrus Gos, commissaire for Nobilis Franciscus de Russino domini de Alamand. (*Peccator*)

48v Vendicio eiusdem hospitalis per Petrum Fontannaz de Villard supra Perruys de tribus quarteronis frumenti, 23 jun 1449, notary Petrus Mangie, rector Frater Petrus dou Marterey. (*Non sum*)

49v Donacio ad opus dicti hospitalis per Roletum Jaquerii de Villard supra Perruys et Francesiam eius uxorem facta de tribus solidis monete, 01 feb 1435, notary Roletus Michallens de Fechier. (*Dignus*)

50 Vendicio ad opus ipsius hospitalis per Nobilem Guillermum de Alingio de quatuor florenis census, 04 aug 1510, notary Aymo de Combis, sale to Venerabilis Dominus Stephanus de Leta rector cappelle hospitalis Rotuli et Petrus Foresterii tanquam gubernator ville Rotuli, rector Dominus Stephanus de Leta. (*Nominare*)

51 Vendicio predicti hospitalis per Aymonetum Cohendoz alias Bernex burgensem Rotuli facta de uno bicheto castanearum, 08 jul 1480, notary Aymonodus Roberti, rector Frater Henricus Jaquerii. (*Invocare* – should be Nec Invocare, so perhaps a document has been lost here)

51v Donatio testamentaria eidem hospitali facta per Johannodum de Clauso de Perruys, to be paid by Johannes de Clauso eius filius, necnon Petrus et Nycodus filii quandam Jaquerii filii dicti testatoris, eius heredibes, 05 apr 1433, notary Memetus de Villard prope Fechier, signataque ex commissione per Jaquetum Gos clericum. (*Nec corde*)

52 Alia lictera donationis dicti hospitalis per Alexiam filiam quandam Janini ? Fillietaz de Gimel relictaque Stephani Brandis de Bougier Millon, 03 may 1435, lictera recepta per Petrum Nycoleti de Monisterio ? clericum. (*Cogitare*)

52v Donacio testamentaria ad opus dicti hospitalis per Jaquetam relictam Johanneti Nybert de Rotulo de duodecim denariis census, 13 mar 1440, herendum suum sibi instituit videlicet Nycolletum filium quandam Johanneti ? Nyberti, who will pay the cense, notary not named. (*Cogitare*)

53 Vendicio eiusdem hospitalias per Nobilem Johannem Marchiandi et Ludovicum eius filium de Albona, 19 jan 1470, notary Philibertus Oyselli, rector Frater Henricus Jaquerii. (*Te suppliceter*)

53v Donatio testamentaria dicti hospitalis per Cristinam uxorem Johannis Rosset fabri Rotuli, 22 jun 1411, lictera recepto per Johannem Martine clericum et per Jaquemetum dou Ruit ex commissione signata. (*Deprecamur = deprecor*)

54 Alia donacio testamentaria ad opus dicti hospitalis per Mermetum Fabri de Rotulo de dymidia cupa frumenti, to be paid by his sons Petrus et Johannes, 21 apr 1415, notary Jacobus dou Ructit. (*Et humiliter*)

54v Alia donacio per Johannem Rosset fabrum et burgensem Rotuli de quatuor quarteronis frumenti cum assecto eorundem facta, mention Mermetta his late wife, sons Mermetus and Perretus, other heirs include Cristina wife of Johannes son of Mermetus son of the testator Johannes Rosset, and Nycoleta and Anthonia daughters of the said Mermeti... (not very clear), 22 jun 1411, notary Johannes Martine de Perruis. (*Exoro*)

55v Lictera dicti hospitalis unius quarteroni frumenti annualis per Petrum filium quondam Mermeti Besson principalem, et Johannem Ronjard ? (written Roiard with a general abbreviation sign over the entire word, but in the margin, “dicti Ronjardi” is mentioned) fidejussore facta, 24 feb 1421, to be paid by Johannes Ronjardi, relationship apparently not stated, secured by unum morsellum vinee loco dicto in Bossono de Muris juxta vineam Perrodi Gazelli a juria, vineam heredum Johannis Merotis ? a vento, et terram Petri Sauvens a borea, et terram Petri de Ripallex a lacu, notary not named. (*Ut clementer*)